

**Viggo Steffensen Holding ApS**

**Golfparken 17, 7300 Jelling**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

---

**CVR-nr. 10 02 49 19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2019.

---

Viggo Steffensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Viggo Steffensen Holding ApS  
Golfparken 17  
7300 Jelling

CVR-nr.: 10 02 49 19  
Stiftet: 13. marts 2000  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
19. regnskabsår

### Direktion

Viggo Steffensen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i køb og salg af veteranbiler samt besiddelse af aktier i associerede og andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 62.573 kr. mod 135.894 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 491.044 kr. mod -263.193 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>62.573</b>	<b>135.894</b>
1 Personaleomkostninger	-30.000	-120.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.502	-47.393
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.929</b>	<b>-31.499</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	177.513	181.479
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	2.070	0
Andre finansielle indtægter	334.925	160.781
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-95.500
Øvrige finansielle omkostninger	-7.535	-478.454
<b>Resultat før skat</b>	<b>491.044</b>	<b>-263.193</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>491.044</b>	<b>-263.193</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.513	181.479
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Overføres til overført resultat	413.531	0
Disponeret fra overført resultat	0	-497.572
<b>Disponeret i alt</b>	<b>491.044</b>	<b>-263.193</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.449.935	2.242.895
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>16.076</u>	<u>21.022</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.466.011</u>	<u>2.263.917</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.580.908	1.503.395
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.255.039	1.195.431
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	22.930
	Andre tilgodehavender	<u>1.067.000</u>	<u>1.574.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.927.947</u>	<u>4.295.756</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.393.958</u></b>	<b><u>6.559.673</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.298.625</u>	<u>2.768.250</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.298.625</u>	<u>2.768.250</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	29.609	11.440
	Andre tilgodehavender	11.253	16.131
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.333</u>	<u>9.147</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.195</u>	<u>36.718</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.714.733</u>	<u>4.131.069</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.714.733</u>	<u>4.131.069</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.796.819</u>	<u>1.280.500</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.860.372</u></b>	<b><u>8.216.537</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.254.330</u></b>	<b><u>14.776.210</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		630.908	553.395
6 Overført resultat		14.393.910	13.980.379
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>15.149.818</u></b>	<b><u>14.711.674</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.688	4.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	20.000
Anden gæld		78.824	39.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>104.512</u>	<u>64.536</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>104.512</u></b>	<b><u>64.536</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>15.254.330</u></b>	<b><u>14.776.210</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>30.000</u>	<u>120.000</u>
	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo	2.410.804	24.732
Tilgang	<u>250.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.660.804</u></b>	<b><u>24.732</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	167.909	3.710
Årets afskrivninger	<u>42.960</u>	<u>4.946</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>210.869</u></b>	<b><u>8.656</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.449.935</u></b>	<b><u>16.076</u></b>

**Noter**

	30/6 2019	30/6 2018
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	950.000	950.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>950.000</b>	<b>950.000</b>
Opskrivninger primo	553.395	371.916
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	177.513	181.479
Udbytte	-100.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>630.908</b>	<b>553.395</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.580.908</b>	<b>1.503.395</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Erhvervsparken Jelling A/S	Vejle	42 %
Jelling Maskincenter ApS	Vejle	50 %
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	25.000	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger primo	-2.070	-2.070
Årets opskrivninger	2.070	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-2.070</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>22.930</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	553.395	371.916
Resultatandel	77.513	181.479
	<b>630.908</b>	<b>553.395</b>



**Noter**

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	13.980.379	14.477.951
Årets overførte overskud eller underskud	<u>413.531</u>	<u>-497.572</u>
	<b><u>14.393.910</u></b>	<b><u>13.980.379</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution på 500 t.kr. for Erhvervsparken Jelling A/S' banklån. Bankgælden hos dette selskab udgør pr. 30. juni 2019 i alt 3.157 t.kr.